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ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, 

POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, EN LA ESCALA DE GESTIÓN DE 

ORGANISMOS AUTÓNOMOS, ESPECIALIDAD DE SANIDAD Y CONSUMO, CONVOCADO 

POR RESOLUCIÓN DE 7 DE SEPTIEMBRE DE 2020, DE LA SUBSECRETARÍA, POR EL 

QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HA SUPERADO EL CURSO 

SELECTIVO Y SE ORDENAN SEGÚN SU CALIFICACIÓN FINAL 

  

 

En relación con el proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la 

Escala de Gestión de Organismos Autónomos, especialidad Sanidad y Consumo, convocado 

por Resolución de 7 de septiembre de 2020, de la Subsecretaría (BOE de 17 de septiembre), y 

vista la propuesta del director del curso selectivo del mencionado proceso, D. Fernando Riesco 

Rodríguez, sobre las calificaciones de los aspirantes que han superado la fase de oposición, 

este tribunal calificador acuerda: 

 

Primero: Declarar «APTOS/AS» al haber superado el curso selectivo a los siguientes 

aspirantes, según su área: 

 
 

ÁREA DE ENFERMERÍA – Aspirantes que han superado el curso selectivo 
 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

7****169* CASADO PEREZ, CARMEN 

025****8* FERNANDEZ DE RAMON, JAVIER 

0****903* GARCIA HERNANDEZ, MARTA 

446****4* GOMEZ ROLDAN, MIREN EGIA 

****5003* GUITART CARNEVALI, TERESA 

0****571* HERNÁNDEZ GARCÍA, Mª CARMEN 

48****98* MARTINEZ SANCHEZ, SORAYA 

2632***** MUÑOZ LOPEZ, RODRIGO STHEECK 

47****50* SANZ MARTINEZ, DIANA 
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ÁREA DE TÉCNICOS DE INSPECCIÓN – Aspirantes que han superado el curso selectivo 

 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 

7****667* AGUIRRE JIMENEZ DE LOS GALANES, MIGUEL ANGEL 

515****8* ALMOROX ANTON, CARLOS 

7025***** BERNABE BALAS, CRISTINA 

****9242* CALDERON RUIZ, LUIS 

****7997* CARABALLO SANCHEZ, ANA MARIA 

25****52* CARELA ESTEBAN, TERESA 

71****41* CASTAÑO ARRIBA, ANA 

711****5* CEREZO VALLECILLO, ANDREA 

****5926* CHAPEL GONZALEZ, JOSE MIGUEL 

0902***** DIAZ ANTONIO, ESTHER 

7****902* FRUTOS VIDAL, JAVIER DE 

****4241* LIZA BAÑOS, MARIA TERESA 

****0669* MARIÑO RUZA, DIEGO 

0462***** MARTÍNEZ PÉREZ, DAVID 

704****4* NOVOA VEGA, GEMA 

2****549* RUIZ BENEYTO, JAVIER 

1****654* SAINZ ALONSO, MARTA 

025****6* SEGOVIA BARBERO, ANGELA 
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Segundo: Publicar la relación de aspirantes que han superado el proceso selectivo en cada 

una de las áreas, ordenados según su calificación final: 

 

 

ÁREA DE ENFERMERÍA – Aspirantes que han superado el proceso selectivo 
 
 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN 
CURSO 

SELECTIVO 

1 025****8* FERNANDEZ DE RAMON, JAVIER 38,37 APTO 

2 0****903* GARCIA HERNANDEZ, MARTA 36,30 APTA 

3 2632***** MUÑOZ LOPEZ, RODRIGO STHEECK 33,47 APTO 

4 0****571* HERNÁNDEZ GARCÍA, Mª CARMEN 32,60 APTA 

5 7****169* CASADO PEREZ, CARMEN 32,60 APTA 

6 ****5003* GUITART CARNEVALI, TERESA 32,43 APTA 

7 48****98* MARTINEZ SANCHEZ, SORAYA 28,73 APTA 

8 47****50* SANZ MARTINEZ, DIANA 28,24 APTA 

9 446****4* GOMEZ ROLDAN, MIREN EGIA 28,17 APTA 

 
 

 

 
ÁREA DE TÉCNICOS DE INSPECCIÓN – Aspirantes que han superado el proceso 

selectivo 
 

ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN 
CURSO 

SELECTIVO 

1 711****5* CEREZO VALLECILLO, ANDREA 35,36 APTA 

2 ****9242* CALDERON RUIZ, LUIS 35,27 APTO 

3 704****4* NOVOA VEGA, GEMA 32,88 APTA 

4 515****8* ALMOROX ANTON, CARLOS 31,07 APTO 

5 1****654* SAINZ ALONSO, MARTA 30,76 APTA 
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ORDEN DNI APELLIDOS, NOMBRE 
CALIFICACIÓN 

FASE 
OPOSICIÓN 

CALIFICACIÓN 
CURSO 

SELECTIVO 

6 7****667* 
AGUIRRE JIMENEZ DE LOS GALANES, 
MIGUEL ANGEL 

30,15 APTO 

7 025****6* SEGOVIA BARBERO, ANGELA 29,43 APTA 

8 71****41* CASTAÑO ARRIBA, ANA 29,00 APTA 

9 0902***** DIAZ ANTONIO, ESTHER 28,74 APTA 

10 ****7997* CARABALLO SANCHEZ, ANA MARIA 28,49 APTA 

11 7025***** BERNABE BALAS, CRISTINA 28,48 APTA 

12 25****52* CARELA ESTEBAN, TERESA 28,39 APTA 

13 ****5926* CHAPEL GONZALEZ, JOSE MIGUEL 28,06 APTO 

14 0462***** MARTÍNEZ PÉREZ, DAVID 27,97 APTO 

15 2****549* RUIZ BENEYTO, JAVIER 27,66 APTO 

16 ****0669* MARIÑO RUZA, DIEGO 27,63 APTO 

17 7****902* FRUTOS VIDAL, JAVIER DE 27,46 APTO 

18 ****4241* LIZA BAÑOS, MARIA TERESA 26,91 APTA 

 
 

 
En Madrid, a fecha de firma electrónica 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 

Miguel Dávila Cornejo 
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